

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG320205  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-12-13T16:59:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALLE 8 NUM. 119  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280  
 CENTRO TABASCO  
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	83354	45173	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786020043001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	50	562.53	115393	31.33	+11		343.80	17,190.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 17,190.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,750.40														
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	500	345.49	115393	30.57	+11	213.50	106,750.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 106,750.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,080.00														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	100	356.73	115393	39.94	+11		190.70	19,070.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,070.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,051.20														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													650	143,010.00
													TOTAL IVA 16:	22,881.60
													TOTAL VENTA:	165,891.60

(CIENTO SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 60/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 81BBB4FB-76FF-4946-B9EB-C122ED92658D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

11SfwGr4/tWlx4bLct/ITM3kMftFwaps2BT02HfqGldNimYYTzvApT3veBm5me8z3aHSsPjAKgnegBapUra00nrd8uhLqLGTPIURaGONIUnLBzQ1m13rkv1vEGZKmRagnWwTvfOY8rW1oHPFVuqDKVf1tU8xHER/ewbNB  
 +SOIUynV7Uxga9PU27qhBg713LX63QkH49T0dPn398Zfh6J501CmH8K0gxWuiukY6vhpAcik0LZrkm3YAOLC6KcbmPhxELLYbk/crxSza5a2Fz6TNSbr0mf3Fgh0wTwmmtGoAGPt25+whbYD5kjgsfH:Yu9v1Tbbd0A/IciA302cMh4w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

H9Omge/Z4ZVQ0Amsa19ULcMex6GckCVwJZCja71/tUQlQRxcHXwBlhZbcWOyWJ1zpU1SGrKnXvXuyG7izgNb24L8d  
 +qjSjn/bLEnnrkNG5dbbju/wRF5gRyqfImBHgg/N8ALWH/C0uKbd5uWJgs050lkuPwW0Xn2ynTAKAjGetnqx1Q04Ynh4yZjKZROK1EudkN004Ty3ItEYXPQA61txobOvJp0pQU9r5CQjrgBEXta69AMI  
 v2OV3spuKA4JjdlAHuSyOn9tDa08gX6g5CGpDACQD/fAIdu9ztGuD2gLjnENsF/Tlch0Un3DjX4kykxvpmcCu0Hfjic3McyFyxgSQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|81BBB4FB-76FF-4946-B9EB-C122ED92658D|2020-12-13T17:00:08|EEL961104G96|  
 11SfwGr4/tWlx4bLct/ITM3kMftFwaps2BT02HfqGldNimYYTzvApT3veBm5me8z3aHSsPjAKgnegBapUra00nrd8uhLqLGTPIURaGONIUnLBzQ1m13rkv1vEGZKmRagnWwTvfOY8rW1oHPFVuqDKVf1tU8xHER/ewbNB  
 +SOIUynV7Uxga9PU27qhBg713LX63QkH49T0dPn398Zfh6J501CmH8K0gxWuiukY6vhpAcik0LZrkm3YAOLC6KcbmPhxELLYbk/crxSza5a2Fz6TNSbr0mf3Fgh0wTwmmtGoAGPt25+whbYD5kjgsfH:Yu9v1Tbbd0A/IciA302cMh4w==|00001000000405003200||  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-13T17:00:08

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 123770

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

